#### הפקולטה למשפטים

מבחן בדיני זכויות יוצרים
מס' קורס: 99-770-01
המרצה: ד"ר מרים ביטון
מועד א' – משך הבחינה שלוש שעות.

#### הוראות:

1. המבחן הוא בחומר פתוח.
2. המבחן מורכב משני חלקים: חלק אחד המורכב משאלות רב-ברירתיות וחלק שני מארועון. משקל שני החלקים שווה.
3. יש להתייחס לחוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007 כחוק הרלוונטי, אלא אם כן נאמר אחרת.
4. אנא קראו את השאלות בעיון רב קודם שאתם/אתן עונים/עונות עליהן.
5. אם לדעתכם/ן חסרים נתונים בשאלה, הניחו הנחות והמשיכו בניחות בהתאם להנחות שהנחתם/ן.
6. בראשית כל שאלה מצוינת מגבלת מקום – חריגות לא תקראנה.
7. אנא כתבו/כתובנה בכתב ברור וקריא.
8.

כבואה הביתה בן זוגה של שולי גיא החליט לתרום את חלקו האומנותי ליצירה והוסיף חוטם אדום ליצני על פניו של הקבצן בתמונה. סביר להניח כי לנועה תהא עילת תביעה בגין הפרת
- הזכות לביצוע פומבי.
- זכות השעתוק.
- הזכות להורות.
- הזכות לשלמות היצירה.
3. חיים וחיה עומדים להינשא ושכרו את שירותיו של דניאל הצלם לצלם את חתונתם. לפי חוק זכות יוצרים, תשס"ח – 2007, זכות היוצרים בתקליטור האירוע
- שייכת למזמין העבודה, חיים וחיה.
- שייכת לדניאל הצלם.
- שייכת למזמין העבודה, חיים וחיה, אלא אם כן הצדדים הסכימו אחרת על הזכויות בצילום האירוע.
- אף תשובה אינה נכונה.
4. רינה הינה בעלת אולם שמחות. חיים וחיה עומדים להינשא באולם השמחות של רינה ושכרו את שירותיו של עידן התקליטן כדי לטפל בצד המוסיקלי של האירוע.